[image: image1.png]

Новгородская область Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11.01.2012   № 1

д.Перёдки
О согласовании проекта генерального плана

В  соответствии с частью 3 статьи 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о порядке рассмотрения и согласования Администрацией Перёдского сельского поселения проектов документов территориального планирования, утвержденным Постановлением Администрации Перёдского сельского поселения от 04.08.2010 № 50
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Согласовать проект генерального плана Кировского сельского поселения Мошенского района Новгородской области.
Глава сельского поселения                                        О.В. Феофанова